Hominem Dei hajc advenisscnt cis. Contri-

slati valdc, et conlrili vehementer, ubi esset

Vir Dei , requisierunt , ad ejusque pedes

provoluli, veniam poslularunl. Ad haec san-

Ctissimus vir Dei Vitalianus, ut erat pius el

miscricors, non illis malum pro malo red-

riidit, sed ut vidit totis praecordiis pcenitere,

egit gralias Dco, qui consolatus est Sanctos

suos in magnificentia, et corripil malos, ut

convcrtanlur in bonum ; surgensque abiit

cnm eis. Cumque pervenisset ad urbem
,

ejus orationc venit pluvia super terram.

, ui f« moniem 9 Lect. ix. Dcinde per revelationem ei

lecedem.ianctc p 01ll j lius ostendere dignatus est locum, ubi

jani tempus vitae sua finem cxpleret, et re-

ciperet mercedem ,
quam per mullos annos

11 fuerat opcratus. Qui surgens inde, venit in

montem, qui vulgo ab incolis Virgilii dici-

lur, ubi ei a Domino fuerat revelatum, in

quo paucis lcmporibus adhibitis, sanclae Dei

Genitricis Mariae ecclesiam construxit
;

quo

in loco requievit in pace xvn Kal. Augusti.

ANNOTATIO.

ijti.r inr barbwra occurruht, ut tulcnles ct

id genus alia facile intelliguntur. Notas Monachi

describerc opus non fuit, cum pnvcipua capita in

Ctnitincntario discussa sint.

De invenlione retiquiarum
S. Vitaliani et aliorum
Sanctorum.

tentis maxima gratia et miraculo pnv, ,

est, offenderat.
eclurn

D

2 Cumque major pars lundamenti
dicti

rietis jacta jam esset, et ad ejus perrectiflwl '"""'^»

Nosnum repuralttr 1\ os Nicolaus Horatius U. J. D. Bono-
Catacennt k- n icns i Sl Dci el Apostolicae Sedis gratia

episcopus Catacensis, universis et singulis

,

C has praesentes lilteras inspecturis, visuris,

lecturis pariter el audiluris. Notum facimus,

et in vcrbo verilatis atlestamur, quod cum
pro rcparatione ecclesiae nostrae Catacensis

,

quae propter illius vetustatem ab omni
parie ruinam minari vidcbatur, necesse esset

reflcere quemdam parietem navis majoris

ecclesisa, ab ea partc in qua sacristia posita est,

et dividentem dictam sacristiam ab ipsa eccle-

sia . qui quidcm parics diebus clapsis tempore
Quadragcsimae, et praeserlim die Sabbati
auic Dominicam de Passione, quae fuit xxvi
uicnsis Martii praesentis anni mdlxxxiii •

dum nos una cum majori parte cleri ac excel-
lenti domino Hieronymo Pistoya syndico hujus
lidclis civitalis, ac magnifico Joanne Bapt.
Manarino , magistro jurato dictae civitatis

,

maximaquc populi frequentia tam virorum
quam mulierura esscmus in ecclesia ad audien-
dum vcrbum per coucionantem R. P. F. Hj e _

rouymum de Casiello Ordinis Capucinorum,
qui fuerat electus praedicalor in dicta eccle-
sia hoc anno, ex improviso pro majori parte
corruerat, neminemque, quod Dei omnipo-